

**Protokół Nr 1/2013
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług
w dniu 14 stycznia 2013 r.**

Obecni członkowie Komisji i zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Podsumowanie pracy Komisji za 2012r.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 rok.
3. Sprawy bieżące.

Ad 1 Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski, który przedstawił w swoim wystąpieniu sprawozdanie z prac Komisji w 2012 roku (Załącznik Nr 1 do protokołu). Podsumowanie prac za 2012 r. zostało przyjęte przez członków Komisji jednogłośnie. W 2012r. nie doszło do spotkania z przedstawicielami Handlu i Usług, w związku z tym padło pytanie, czy Gmina może udzielać ulg podatkowych dla zakładających nowe firmy oraz dla osób i firm już działających. Na tej podstawie wywiązała się dyskusja na ogólny temat podatków oraz ewentualnych ulg.

Ad. 2

Plan pracy Komisji na 2013 r. (załącznik nr 2 do protokołu). Komisja opracowała tematy spotkań na 2013 rok oraz wstępnie ustaliła terminy posiedzeń. Plan pracy Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Odczytano Protokół Nr 7/2012 z dnia 26.11.2012r. Treść protokołu została poddana głosowaniu i przyjęta jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:
Krzysztof Ścierański

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług

Andrzej Rokowski

Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług za 2012r.

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług pracowała w składzie 10 osobowym wg załączonej listy obecności. W składzie komisji nie nastąpiły żadne zmiany. Komisja w 2012r. odbyła 7 posiedzeń.

Data 2012	Tematyka posiedzenia	Zaproszeni goście	frekwencja
09.01.	1. Podsumowanie pracy Komisji za II półrocze 2011r.. 2. Plan pracy Komisji na 2012r.	-	100%
26.03.	1. Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Bojszowy. 2. zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Wodnej oraz planem pracy na 2012r.	Wice starosta - Henryk Barcik Prezes Spółki Wodnej – Jan Solarczyk, Przedstawiciel Urzędu Gminy – Wojciech Boruciński	100%
30.0.4	1. Zapoznanie się z gospodarką odpadami za 2011r. 2. Informacja Prezesa GPK o podjętych działaniach w zakresie rozbudowy oczyszczalni ścieków.	Wójt Gminy Bojszowy - Henryk Utrata, Prezes GPK – Czesław Kłyk	90%
24.05. komisja łączona z komisją G. Kom	1. Spotkanie z przedstawicielami Lasów Państwowych, Nadleśnictwa Obiór 2. Szkody górnicze.	Przedstawiciel Nadleśnictwa – Pani Dorota Seifert Przedstawiciel kopalni KWK „Piast” – Mieczysław Stankiewicz Przedstawiciel Urzędu Gminy – Wojciech Boruciński	90%
18.06.	1. Zapoznanie się z organizacją Dożynek.	Przedstawiciel Urzędu Gminy – Pani Wiesława Król	80%
02.10.	1. Założenia do projektu budżetu na 2013r. w zakresie prac komisji.	-	70%
26.11.	1. Spotkanie z rolnikami z terenu Gminy Bojszowy – omówienie problemów. 2. Łowiectwo i sprawy odszkodowań.	Przedstawiciel Izby Rolniczej – Sylwester Krawczyń, Przedstawiciel Urzędu Gminy – Sekretarz Pani Longina Giedwiłło, Pani Ewa Broncel, Prezes Koła Łowieckiego – Marian Stompor.	90%

Ponadto Komisja na swoich posiedzeniach zajmowała się na bieżąco sprawami, które wpływały do Komisji.

W posiedzeniach Komisji w zależności od poruszanej problematyki uczestniczyli w/w zaproszeni goście w celu zreferowania i udzielenia niezbędnych informacji radnym.

Nie zrealizowano z planu pracy w 2012r. spotkania a przedstawicielami Handlu i Usług.

Frekwencja na posiedzeniach wynosiła średnio 88,6%.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług

Andrzej Rokowski

Bojszowy, dn.09.01.2013r.

**PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA,
HANDLU I USŁUG na 2013r.**

miesiąc	Tematyka posiedzenia	Zaproszeni goście
styczeń.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Posumowanie pracy komisji za 2012r. 2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2013r. 	-
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Wodnej za 2012r. oraz z planem pracy na 2013r. 2. Zapoznanie się z planem przedsięwzięć Urzędu Gminy z wykorzystaniem środków z budżetu przewidzianych na Spółki Wodne. 	Prezes Spółki Wodnej – Jan Solarczyk Przedstawiciel Urzędu Gminy
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z warunkami prowadzenia działalności gospodarczej 	Przedstawiciel Urzędu Gminy Przedstawiciel Centrum Przedsiębiorczości z Woli.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z działalnością Kół Polskiego Związku Wędkarskiego z Bojszów i Międzyrzecza. 	Przedstawiciele Kół Wędkarskich
Czerwiec- łączona z Komisją Komunalną	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się ze stanem środowiska w Gminie Bojszowy za 2012r. 2. Zapoznanie się z gospodarką odpadami oraz informacja o stanie przygotowania do wdrożenia tzw. „ustawy śmieciowej”. 	Przedstawiciel Urzędu Gminy Przedstawiciel GPK
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z organizacją dożynek. 	Przedstawiciel Urzędu Gminy
Wrzesień łączona z Komisją Komunalną	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się zaawansowaniem realizacji usuwania szkód górniczych. 2. Omówienie projektu wydatków do budżetu na 2014r. 	Przedstawiciel KWK „Piast” Przedstawiciel Urzędu Gminy
Listopad.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Łowiectwo i sprawy odszkodowań 	Przedstawiciel Koła Łowieckiego
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie budżetu na 2014r. 2. Podsumowanie pracy Komisji za 2013r. 	

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług

Andrzej Rokowski